MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

DIVISÃO DE CONCURSOS E SELEÇÕES

EDITAL Nº 42/2024/DICS (10.01.05.23.02.03)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 19 de fevereiro de 2024.

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da UNILA, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a ordem de classificação dos servidores interessados em trabalhar nos
concursos que serão realizados em 2024, conforme orientações do Edital de
Abertura de Chamada Pública nº 36/2024/DICS:

Ordem Inscrição Nome Completo

1 2024-02-14 10:00:12 Jessica Maiara De Souza Nogueira

2 2024-02-14 10:00:55 Carla Janaina Skorek Branco

3 2024-02-14 10:02:39 Fabricio Dalcin Castilha

4 2024-02-14 10:08:13 José Vicente Tezza Júnior

5 2024-02-14 10:09:46 Marco Andreas Eich Leal

6 2024-02-14 10:15:42 Christopher Jonas Teles

7 2024-02-14 10:16:54 Diogo André Bastian

8 2024-02-14 10:37:01 Simone Cristina Camargo

9 2024-02-14 10:54:13 Viviane Dos Santos Marcelino

10 2024-02-14 15:40:14 Felipe Pierre Conter

11 2024-02-14 16:23:02 Fabiana Colombelli

12 2024-02-15 09:08:32 José Antonio Kazienko Sallet

13 2024-02-15 09:13:22 Sandreia Fonseca

14 2024-02-15 09:28:54 Valdir Foliatti Junior

15 2024-02-15 09:33:53 Luis Carlos Pais Gularte

16 2024-02-15 09:34:18 Marta Helena Szadkoski

17 2024-02-15 09:34:33 Claudineia Pires

18 2024-02-15 09:41:29 Cristine Maristela Limberger

19 2024-02-15 09:42:18 Jonatas Filipe Rodrigues Gerke

20 2024-02-15 10:00:50 Jessica Mayara Haupt Bogado

21 2024-02-15 10:05:04 Cleyson Carvalho Candido

22 2024-02-15 10:05:33 Juliana Bento Porto

23 2024-02-15 10:08:29 Éverli Marlei Moers

24 2024-02-15 10:14:43 Tatianne Akaichi

25 2024-02-15 10:37:49 Ligia Da Fre Winkert

26 2024-02-14 13:36:01 Gustavo Henrique Coelho De Souza

27 2024-02-15 09:17:39 Luana Pellegrino

28 2024-02-15 09:52:05 Lara Da Costa Dotto

29 2024-02-15 09:56:41 Eder Do Nascimento

30 2024-02-15 10:13:42 Aroldo Galli Caron Neto

31 2024-02-15 10:32:21 Mateus Schindler

32 2024-02-15 10:37:26 Giseli Karenina Traesel

33 2024-02-15 10:48:54 Liliam Da Silva Veiga Peixoto

34 2024-02-15 15:45:28 Bruno Garcia Pires

35 2024-02-15 18:22:52 Flávia Caroline Correia Valvassori

36 2024-02-15 20:57:33 Cristiane Dutra Struckes

37 2024-02-16 16:06:26 Milene Miranda Almeida Lira

Os servidores selecionados receberão um e-mail com as orientações necessárias
para a execução dos trabalhos.

(Assinado digitalmente em 21/02/2024 14:52)
FELIPE CORDEIRO DE ALMEIDA

PRO-REITOR(A)

PROGEPE (10.01.05.23)

Matrícula: ###401#7

Processo Associado: 23422.002608/2024-99

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 42
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 EDITAL 19/02/2024 a20f2bcb85

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf